
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 11 жовтня 2021 року 

 

11 жовтня 2021 року ПАТ "Центренерго" було ініціатором аукціону на реалізацію електроенергії на Українській енергетичній біржі, 

виставивши один графік базового навантаження з періодом відпуску 01.01.2022 - 31.03.2022, а також дві блочні позиції о 8-12 і 8-23, всі дні, з періодом 

відпуску 01.11.2021 - 30.11.2021. За результатами аукціону з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами ПАТ "Центренерго" 

реалізувало 70 980 із 245 900 МВт-год. під час першого етапу торгів. Загалом укладено 22 угоди та визначено 8 переможців. 

 

За першою позицією ПАТ "Центренерго" було виставлено 215 900 МВт-год. базового навантаження періодом відпуску 01.01.2022 - 31.03.2022, 

за стартовою ціною 3 000 грн/МВт-год. з яких реалізовано 64 770 МВт-год. із середньозваженою ціною 1 946.53 грн/МВт-год. Пунктирною лінією на 

графіку зображено розмежування першого та другого етапу торгів. 

1700

1800

1900

2000

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3000

1
0
:0

1
:5

8

1
0
:1

3
:2

8

1
0
:2

2
:5

6

1
0
:2

9
:1

1

1
0
:3

7
:5

8

1
0
:4

3
:0

2

1
0
:5

0
:4

2

1
0
:5

7
:0

0

1
1
:0

2
:4

2

1
1
:2

1
:0

0

1
1
:3

4
:4

7

1
1
:3

9
:1

1

1
1
:4

0
:1

9

1
1
:4

4
:0

2

1
1
:5

5
:4

4

1
2
:0

3
:0

2

1
2
:0

6
:0

9

1
2
:0

8
:0

9

1
2
:0

9
:3

6

1
2
:1

0
:3

6

1
2
:1

1
:5

3

1
2
:1

3
:2

6

1
2
:1

4
:0

0

1
2
:1

4
:3

0

1
2
:1

5
:4

2

1
2
:1

6
:2

3

1
2
:1

6
:5

1

1
2
:1

7
:5

6

1
2
:2

1
:0

2

1
2
:2

3
:1

4

1
2
:2

4
:1

7

1
2
:2

5
:2

3

1
2
:2

7
:1

3

1
2
:2

9
:0

2

1
2
:2

9
:2

9

1
2
:2

9
:4

2

1
2
:3

0
:4

5

1
2
:3

1
:3

0

1
2
:3

2
:2

0

1
2
:3

2
:4

5

1
2
:3

4
:0

1

1
2
:3

4
:5

1

1
2
:3

5
:4

7

1
2
:3

7
:2

1

1
2
:3

8
:1

6

1
2
:4

0
:2

0

1
2
:4

2
:0

6

1
2
:4

4
:0

2

1
2
:4

4
:5

8

1
2
:4

5
:3

6

1
2
:4

8
:0

2

1
2
:4

9
:1

2

1
2
:5

1
:3

1

1
2
:5

3
:2

1

1
2
:5

4
:2

5

1
2
:5

6
:0

0

1
2
:5

8
:2

8

1
3
:1

9
:4

0

1
3
:2

5
:3

5

1
3
:3

4
:2

8

1
3
:4

8
:5

2

1
3
:5

5
:0

5

1
4
:0

1
:1

0

Хід торгів за першою позицією

ЦЕНТРЕНЕРГО, ПАТ Учасник 1 Учасник 2 Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5 Учасник 6 Учасник 7



 

За другою позицією ПАТ "Центренерго" було виставлено 6 000 МВт-год. за блочною позицією о 8-12, всі дні, періодом відпуску 

01.11.2021 - 30.11.2021, за стартовою ціною 3 000 грн/МВт-год. з яких реалізовано 450 МВт-год. із середньозваженою ціною 2 614.33 грн/МВт-год. 

2300

2500

2700

2900

3100

3300

3500

Хід торгів за другою позицією

ЦЕНТРЕНЕРГО, ПАТ Учасник 8 Учасник 9 Учасник 3 Учасник 5



 

За третьою позицією ПАТ "Центренерго" було виставлено 24 000 МВт-год. за блочною позицією о 8-23, всі дні, періодом відпуску 

01.11.2021 - 30.11.2021, за стартовою ціною 3 000 грн/МВт-год. з яких реалізовано 5 760 МВт-год. із середньозваженою ціною 2 934.58 грн/МВт-год. 

 Покупці: 

 1. АРТЛЕКС-ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

2. УКР ГАЗ РЕСУРС, ТОВ 

3. ЕТГ, ТОВ 

4. МИКОЛ ЕЛЕКТРОПОСТ КОМ, ТОВ 

5. ЕНЕРДЖИГАЗТРЕЙД, ТОВ 

6. ЛЕБЕДИНСЬКИЙ НАСІННЄВИЙ ЗАВОД, ПрАТ 

7. ЛТК ЕЛЕКТРУМ, ТОВ 

8. АС, ТОВ 

1500

1700

1900

2100

2300

2500

2700

2900

3100

3300

Хід торгів за третьою позицією

ЦЕНТРЕНЕРГО, ПАТ Учасник 10 Учасник 11 Учасник 9 Учасник 12 Учасник 7 Учасник 3 Учасник 13 Учасник 5 Учасник 2 Учасник 14


